

Link do produktu: <https://www.elektrohurt.pl/ps-w-430ls-3m-przedluzacz-budowlany-4gn-0-ip54-wl-p-5453.html>

PS-W.430LS/3M Przedłużacz warsztatowy 4gn+0 IP44, Wł.

Cena brutto	51,35 zł
Cena netto	41,75 zł
Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	24 godziny - przy dokonaniu płatności online
Numer katalogowy	PS-W.430LS/3M
Kod producenta	PS-W.430LS/3M

Opis produktu

Przedłużacz warsztatowy

W hurtowni Elektrohurt znajdziesz niezawodny **przedłużacz warsztatowy** z czterema gniazdami sieciowymi oraz specjalnymi pokrywkami, których zadaniem jest ochrona przed wilgocią czy zabrudzeniami. Tego typu przedłużacz nadaje się zarówno do stosowania na zewnątrz, jak i wewnątrz — podczas remontów, montażu instalacji elektrycznych czy przebudów. Wykonany z wytrzymałych i solidnych materiałów produkt doskonale sprawdzi się jako element wyposażenia warsztatów samochodowych czy przydomowych garaży.

Proponowany przez nas warsztatowy przedłużacz wyposażony jest również w praktyczny wyłącznik sieciowy. Takie rozwiązanie pozwala na szybkie i bezpieczne uruchomienie lub wyłączenie wszystkich podłączonych do niego urządzeń bez konieczności wyciągania/wkładania wtyczki do kontaktu.

Proste rozwiązanie dla wygody i bezpieczeństwa — przedłużacz warsztatowy

Dostępny w ofercie **przedłużacz warsztatowy** jest wyposażony w praktyczny wyłącznik sieciowy, co sprawia, że korzystanie z niego jest nie tylko wygodne, ale także bezpieczne. Ten funkcjonalny dodatek umożliwi szybkie uruchamianie lub wyłączanie wszystkich podłączonych urządzeń bez konieczności wyciągania lub wkładania wtyczki przedłużacza do kontaktu. To istotne ułatwienie, zwłaszcza w miejscach, gdzie liczba urządzeń elektrycznych jest duża, a wyłączenie każdego z osobna zajmuje wiele czasu. Przedłużacz warsztatowy z wyłącznikiem to rozwiązanie, które eliminuje również ryzyko przeciążenia sieci elektrycznej.

Sprawdź, co jeszcze oferujemy oprócz przedłużacza warsztatowego

W hurtowni Elektrohurt oferujemy nie tylko praktyczny **przedłużacz warsztatowy**, ale także dysponujemy bogatym asortymentem profesjonalnego sprzętu elektrycznego oraz akcesoriów. Dostępne produkty charakteryzują się wysoką jakością i trwałością, co sprawia, że spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających miłośników majsterkowania oraz profesjonalistów. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz narzędzi do pracy w warsztacie, w domu czy w przemyśle, u nas znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz. Zapraszamy serdecznie do zakupów i skorzystania z naszej wiedzy oraz doświadczenia w dziedzinie elektryki.